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Viskovo, 3-soban s dnevnim boravkom i balkonom, Viskovo, 43 5
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Selling and renting  Service Type:

https://vektor-nekretnine.hr teb gl
Croatia sab

Primorsko-goranska Zupanija Region:
Rijeka City:

51000 sl el

Vatroslava Lisinskog 4 olgae

+385 51 563 800 Phone:

Vektor nekretnine, agencija za e

posredovanju u prometu
nekretnina, formalno je
osnovana 2015.godine, ali
temelji agencije postavljeni su
na naSem dugogodiSnjem radu
na podrucju prometa
nekretnina. Prema Zakonu o
posredovanju u prometu
nekretninama, agencija Vektor
nekretnine, licencirana je pri
Hrvatskoj gospodarskoj komori
pod registarskim brojem upisa
103/2015, a takoder smo i
potpisnici Kodeksa etike u
poslovanju posrednika u
prometu nekretnina.

Svojim klijentima osiguravamo
stru¢nu uslugu, pravnu
sigurnost, brzinu realizacije, a
sve to u profesionalnoj i
ugodnoj atmosferi.

Medutim, ono po ¢emu se
najvise razlikujemo ne piSe niti
u jednom ugovoru, a to je
zadovoljstvo na$ih klijenata i
njihove preporuke na kojima se
temelji veci dio nasih
realizacija.
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Vektor Nekretnine d.o.o | Tem.
kapital 20.000,00 kn | MBS:
040351616 | OIB:
20551491752  IBAN: HR64
2360000 1102789114 | Clan
uprave: Nenad Veverec
103/2015

Reg No.:

Viskovo, 3-soban s dnevnim boravkom i balkonom

74 m

1

3

4

2

5 m?
208,000.00 €
25.06.2024

2024

Croatia

Primorsko-goranska Zupanija
Viskovo

Viskovo

51216

A+

Viskovo, na prodaju se nude stanovi u novogradnji sa ukupno osam stanova. Svi
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stanovi su identi¢nog tlocrta i kvadrature, 3-sobni sa dnevnim boravkom povrSine
74m?2 i s balkonom. Takoder, svakom stanu ¢e pripasti spremiSte 1 jedno parkirno
mjesto. Za podove je predviden visokokvalitetni laminat i keramika koje kupac
moZe birati u odredenom cjenovnom rangu. Grijanje ¢e biti rijeSeno klimom (4
unutarnje/1 vanjska jedinica), a opcija je i podno grijanje uz nadoplatu. Svakom
stanu pripast ¢e dio okuénice od 30-ak m2. Zgrada se nalazi u slijepoj ulici, vrlo
mirno, s otvorenim pogledom. Planirani rok zavrSetka je kraj 2024.godine. ID
KOD AGENCIJE: 9496

a,5La) JLa¥ ] enloglae
546158 SUSENEV e BN o3 Al
9496 Agency ref id:
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